giter memoriam habere. Sit tamen idem

suo metropolitano subiectus, atque obe-

diens. Quicumque haec praecepta serva-

verit, divinam remunerationem et apo-

stolicam benedictionem accipiat. Qui au-

tem conlemptor et violator extiterit, per-

An.C.1007

Henricus rex

Romam nun-
cios mittit.

Confirmatio

donationum

per eumdem
regem huic
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Haec bona per
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petui anathematis damnationi subiaceat,

nisi resipiscens ad satisfactionem perve-

niat. Scriptum per manus Pelri notarii,

et scrinarii S. R. E. in mense iunio, in-

dict. v.

Script, mense iunio anno Domini 1007,
pontif. loannis anno iv.

IV.

Guarino Luzatensi abbati, eiusque succes-

soribus in monaslerio Lusato superio-

ritatis ius conceditur in quatuor mona-

steriis, rebusque eisdem pertinentibus in

perpetuum (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monasteria in quibus concedi-

tur ius superioritatis Lusaten. abbatibus.

— Bonorum ad ea spectantium confirma-

tio. — Abbates qui tunc temporis supradd.

monasteriis praeerant. — Iurisdictio ab-

batis Lusatensis in eorumbonis.— Eadem
bona quoquomodo auferre, alienare, etc.

interdicitur. — Monasteriorum omnimoda
exemptio ab ecclesiastico iure. — Mona-
chorum inibì dcg.'nliuin correctio ad ab-

batem Lusaten. spedare decernitur.— Ab-
batis vero electio ad monachos. — Pro

eiusdem consecr;i!ìon; nihil pretii dandum
ve] accipiendum. — Si quid petitum fue-

rit, ab apostolica sede consecrationem ac-

cipiat. — Monasteria huiusmodi praeler ab-

batera soli apòstolicae sedi subiecta. —
Anathema in contemptores.

Ioannes episcopus servus servorum Dei caris-

simo ac spirituali in Domino Iesu Christo

Alio Guarino sancissimo abbati tuisque, sue-

cessoribus in monasterio nostro Lusato Deo

rite servientibus in perpetuum.

Eiordium. Summam gerentes curam ac solici-

tudinem venerabilium locorum, quantum

ex divino adiutorio nobis possibilitas da-

tur, de eorum perseverantia studere de-

bemus. Tali namque studio et clemenlia

divina placatur, et stabilitas Ecclesiarum

Dei continuatur tam prò animabus ro-

manae sedis pontificum sive regum cae-

terorumque principum , seu cunctis pro-

(1) Ex Archivo monasterii hnius et ex Codice

937 Bibliothecae Colbertinae edidil Baluzius in ap-

pendice Marcae Hispanicae.

Bull. Rom. Voi I. 62

tegentibus , Christo sanctaeque Ecclesiae

inhaerentes inslituta subicere non ren-

nueremus, ut in futuro perpetuam habea-

mus salutem et indeficientem mercedem; Munosiena m
tradimus etcorroboramusrelieiositati tuae i"'